

Seria, Nr.

AAW 1617685

Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Приложение №1 к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №.									
Data eliberării /data livrării 06.08.2025 / 06.08.2025 Дата выписки /дата поставки									
8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер									
9. Transportator DGPACG-RM; mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1 c.f./ nr.TVA 1006601001045 Перевозчик Марии Адунари Национале 1 ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: PANELECTRO S.R.L., Str. Petricani № 31, Chisinau, Republica Moldova. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, C/B: c.f./ nr.TVA 1002600011373 Поставщик AGRNMD2X797, C/D: MD68AG000002251844011863 ф.к./ код НДС 0402329									
2. Cumpărător/ Beneficiar: DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1. MF-Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, C/D: c.f./ nr.TVA 1006601001045 Покупатель MD72TRPBAA336110A00610AC ф.к./ код НДС									
3. Delegație QX - 420711 data 06.08.2025 delegatul Paladii Boris specialist principal 4. Documente anexate Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau str.Petricani 31C 6. Punct descărcare mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1 7. Redirițări Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului 10.2 Unitate de măsură 10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor 10.4 Preț unitar fără TVA, lei 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei 10.6 Cota TVA, % 10.7 Suma totală a TVA, lei 10.8 Valoarea mărfurilor/a ctivelor, serviciilor, lei 10.9 Altă informație 10.10 Tip ambalaj 10.11 Nr locuri 10.12 Masa brută, tone Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива Единица измерения Кол-во товаров/актив ов объем услуг Цена единицы без НДС, леев Общая сумма НДС, леев Ставка НДС, % Общая сумма НДС, леев Стоимость товаров/ активов, услуг, леев Другая информация Тип упаковки и Тип Количество мест Масса брутто, тонн									
Demaror magnetic KMЭ 18A 220V 1NO EKF 14283 buc. 1,000 179,17 179,17 20% 35,83 215,00									
Acumulator 20/4 16677 buc. 1,000 729,17 729,17 20% 145,83 875,00									
Contactator KMI-10910 9A 380B (5709) buc. 1,000 115,00 115,00 20% 23,00 138,00									
Set de burghiu in trepte 3 buc 4-32mm HOGERT HT6D325 buc. 1,000 375,00 375,00 20% 75,00 450,00									
Bec LED PL-A60P12CW E27 12W/6000K 31011 buc. 30,000 30,75 922,50 20% 184,50 1 107,00									
Set chei hexagonale extra lungi L S2 1,5-10 mm, 9 buc. HOGERT HT1W822 buc. 1,000 120,83 120,83 20% 24,17 145,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) 2 441,67 X 488,33 2 930,00 X X X									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 2 441,67 X 488,33 2 930,00 X X X									
13. Permis eliberarea: RIMAR V.-Manager (Sef/Sefa) in comert Funcția, numele, prenumele și semnătura Отпуск разрешил: Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): RIMAR V.-Manager (Sef/Sefa) in comert Funcția, numele, prenumele și semnătura Сдал товары / активы (услуги) Должность, фамилия, имя и подпись									
L.Ș. M.П.									
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura Принял товары / активы посредник (перевозчик) Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura Сдал товары / активы посредник (перевозчик) Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Funcția, numele, prenumele și semnătura Принял товары / активы (услуги) покупатель Должность, фамилия, имя и подпись									

360936 doc.el. 361324
360940 doc.el. 361313
360943 doc.el. 361314
360948 doc.el. 361316

316110 z 145,00
332110 z 875,00
336110 z 1322,00
337110 z 588,00

